

"НОВОДВИНСКАЯ РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ", ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

Форма "НОВОДВИНСКАЯ РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ", ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ

собственности ОБЩЕСТВО

:

Регион Архангельская область

Телефон (818) 526-33-68

ИНН 2903007321

ОГРН 1052903019421

ОКПО 72356180

OKATO 11415000000

Расшифровка

н Новодвинск

OKATO

Факс (81852) 6-35-09

Email COMPANY@NRSK.RU

Сведения о видах экономической деятельности

| Код ОКВЭД Тип | Наименование вида деятельности |
|---------------|--------------------------------|
| 45 Группа | Строительство |
| | |

45.2 Основной Строительство зданий и сооружений

Реестр недобросовестных плательщиков

"НОВОДВИНСКАЯ РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ", ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А05-10286/2011 от 06.03.2012

| Суд | 14 арбитражный апелляционный суд |
|-----------------------|---|
| Истец | ЗАО "Новодвинская ремонтно-строительная компания" |
| Ответчик | ООО "Стройинвест" |
| Дело № А05-13943/2011 | от 15.12.2011 |
| Суд | АС Архангельской области |

Истец ГУ - Отделение Пенсионного фонда Российской

Федерации в Архангельской области

| Ответчик | ЗАО "Новодвинская | г ремонтно-строительная компания" |
|----------|-------------------|-----------------------------------|
| | | |

| Дело № А05-10209/2011 от 05.10.2011 | | |
|-------------------------------------|--|--|
| Суд | АС Архангельской области | |
| Истец | ЗАО "Новодвинская ремонтно-строительная компания" | |
| Ответчик | Дочернее закрытое акционерное общество "Новодвинскбуммонтаж" закрытого акционерного общества "Союзпромбуммонтаж" | |

Государственные контракты

"НОВОДВИНСКАЯ РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ", ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "НОВОДВИНСКАЯ РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ", ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "НОВОДВИНСКАЯ РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ", ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО в ЕГРЮЛ были произведены 23.11.2005. Компания "НОВОДВИНСКАЯ РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ", ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО зарегистрирована по адресу 164900, АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г НОВОДВИНСК, УЛ МЕЛЬНИКОВА, Д 1 и специализируется на Строительство зданий и сооружений. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 2903007321, ОГРН 1052903019421, ОКПО 72356180.